ACY - ACTUS PORT. 2020 YAT. DON. DEGISKEN FON

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedaviildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Siresi

C-
D-
E-
F

.KASIM 2020.

ACY - ACTUS PORT. 2020 YAT. DON. DEGISKEN FON
ACTUS PORTFOY YONETIMI A.S.

ACTUS PORTFOY YONETIMI A.S.

10,000,000.00

1,000,000,000.00

11,242,633.54

6,282,868.000

18 Temmuz 2016

Suresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-
D-
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektor Tahvili

e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi
I-)Diger

B-)
)Aylk Pay Fiyati Artis Orani (TL)
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani

)
-)Ortalama Menkul Kiymet YUizdesi

G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

I-)Portféytin Ortalama Vadesi

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

1.789411
1.771672
1.00
8.49
9.55

0.00
0.00
0.00
50.64
0.00
8.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
40.57
0.628

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
33.99

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFMLPCA2017 04/12/20 100,000.00 100,635.21 0.90
TRB091220T11 09/12/20 3,500,000.00 3,488,984.50 31.14
TRFDFKT12110 29/01/21 900,000.00 883,169.60 7.88
TRFGLMD62116 24/06/21 750,000.00 688,196.20 6.14
TRSHEKT32123 10/03/21 500,000.00 516,096.26 4.61
TOPLAM: 5,750,000.00 5,677,081.77 50.67
TPP
TPP 01/12/20 975,418.05 975,418.05 8.71
TOPLAM: 975,418.05 975,418.05 8.71
VOB Nakit Teminati
4,550,359.38 4,550,359.38 40.62
TOPLAM: 4,550,359.38 4,550,359.38 40.62
PORTFOY DEGERI: 11,275,777.43 11,202,859.20 100.00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU



ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFQOY DEGERI 11,202,859.20 99.65 %
B-)HAZIR DEGERLER 51,944.17 0.46 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -12,169.83 -0.11 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 11,242,633.54
100,00 %

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 647.79 0.0058 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 9,735.70 0.0866 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 252.30 0.0022 %
Tescil ve ilan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 1,464.10 0.0130 %
Hizmetleri icin Odenen Ucretler
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 700.64 0.0062 %
Odenen Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 260.42 0.0023 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 120.59 0.0011 %
TOPLAM:

13,181.54 0.1172 %

VI-GEGEN AY iQiNDE RUGCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Alis Miktari Alis Tutan Satis Miktar Satis Tutan




